Roc¢nik 2023/2024

et 1PRAVODA)

23.9.2023

Druhé kolo bylo téméf 100% zalezitosti domacich druzstev, doma po tuhém boji prohrava jen
druzstvo z Mistfina, o tuto prohru se postaralo hraci ze Slavonic a to nejlepSim vykonem kola 3414.

Druhé kolo bylo kvalitni i co do vykon( jednotlivcd, prvenstvi ma Petr Valasek vykonem 639
z Mistfina na domaci draze, bohuzel ani tento vyborny vykon neodvratil domaci prohru v celém utkani,
nasleduje ho vykony Petr Votava 631, Jaroslav Serak 614 a Viktor Vyleta s 611 porazenymi kuzelkami,
toto vSe se odehralo na kuzelné v RatiSkovicich.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3414 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Slavonice, kuzelna Mistfin.
NejlepSi vykon utkani: 639 - Petr Valasek, kuzelna Mistfin.

3. KLM D 2023/2024

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

SK BANIK RATISKOVICE A - TJ START JIHLAVA
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE - TJ SOKOL VRACOV
KK JIHLAVA B - KK OREL TELNICE

VLTAVAN LOUCOVICE
KK SLAVOJ ZIROVNICE
TJ SOKOL MISTRIN
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TJ Sokol Slavonice
KK Jihlava B
SK Banik RatiSkovice A
TJ Centropen Dacice B

TJ Sokol Mistfin

KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

Vltavan Loucovice

TJ Loko Ceské Budgjovice
10. TJ Sokol Vracov

11. KK Orel Telnice

12. TJ Sokol Husovice B

- TJ CENTROPEN DACICE B
- TJ SOKOL HUSOVICE B
- TJ SOKOL SLAVONICE

Tabulka druzstev:

Program dalsiho kola:

2 2 00 12.0

2 2 00 12.0

2 2 00 12.0:
2 1 0 1 11.0:
2 1 0 1 11.0:
2 1 0 1 9.0:
2 1 0 1 7.0:
2 1 0 1 6.0:
2 1 0 1 6.0:
2 0 0 2 4.0:
2 0 0 2 4.0:
2 0 0 2 2.0:

6:2
6:2
6:2
5:3
6:2
3:5

4.0
:4.0

4.0
5.0
5.0
7.0
9.0
10.0
10.0
12.0
12.0
14.0

3409:3290 14.0:10.0
3202:3093 13.0:11.0
3370:3164 15.0:9.0
3289:3229 14.0:10.0
3285:3105 14.0:10.0
3355:3414 10.0:14.0
30.0:18.0 3291
29.0:19.0 3372
28.0:20.0 3363
27.5:20.5 3320
25.0:23.0 3345
23.5:245 3247
245:235 3310
22.0:26.0 3202
19.5:28.5 3191
21.0:27.0 3201
19.0:29.0 3217
19.0:29.0 3155

23.9.
23.9.
23.9.
23.9.
23.9.
23.9.
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3. kolo

30.9.2023 so 10:00 TJ Sokol Vracov - Vitavan Loucovice
30.9.2023 so 10:00 KK Orel Telnice - TJ Start Jihlava

30.9.2023 so 13:00 KK Jihlava B - TJ Loko Ceské Budé&jovice
30.9.2023 so 14:00 TJ Centropen Dacice B - TJ Sokol Mistfin
30.9.2023 so 15:00 TJ Sokol Husovice B - SK Banik RatiSkovice A
30.9.2023 so 16:30 TJ Sokol Slavonice - KK Slavoj Zirovnice

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno
1x Petr Valasek
2x Petr Votava
1x Jaroslav Serak
1x Viktor Vyleta
1x Pavel Blazek
1x Daniel Braun

Nazev tymu

Mistiin

Start Jihlava

RatiSkovice A

RatiSkovice A

Slavonice

Jihlava

Vykon

639

631

614

611

597

597

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet

1x

2x

1x

1x

1x

1x

Jméno

Petr Valasek

Petr Votava

Martin Voltr

Jaroslav Serak

Daniel Braun

Viktor Vyleta

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)

Mistfin 113.28 639
Start Jihlava 113.03 631
€. Budgj. 111.33 584
Ratiskovice A 109.99 614
Jihlava 109.6 597
Rati$kovice A 109.45 611

SK BANIK RATISKOVICEA 3409 6:2 3290 TJ START JIHLAVA
Vojtéch Toman 149 140 135 147 571 3:1 469 123 120 138 88 Zden&k Svehlik
Tomés Koplik ml. 161 130 129 135 555 1:3 631 159 163 153 156 Petr Votava
Dominik Schiiller 148 147 123 129 547 3:1 510 133 118 131 128 Sebastian Zaviel
Jaroslav Serak 144 158 138 174 614 3:1 563 137 146 146 134 Martin Votava
Viktor Vyleta 159 148 137 167 011 3:1 541 131 130 150 130 Roman Dolezal
Dennis Urc *1 147 108 124 132 511 1:3 576 171 138 150 117 Petr Hlavacek
rozhod¢i: Michal Zdrazil .
stiidani: *1 od 73. hodu Kamil Sevela
NejlepSi vykon utkani: 631 - Petr Votava
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 3202 6:2 3093 TJ SOKOL VRACOV
Martin Voltr 129 150 135 170 584 3:1 538 121 133 147 137 Vitézslav Nejedlik
Tomas Polansky 136 124 116 142 518 2:2 512 129 125 121 137 Pavel Polansky ml.
Tomas Zetek 141 128 125 124 518 2:2 524 133 120 127 144 Tomas Kordula *1
Jan Sykora 130 113 141 136 520 2:2 497 140 130 115 112 Jaroslav Harca
Jifi Blaha 137 122 117 126 502 1:3 518 121 129 135 133 Petr Polansky
Lukas Klojda 147 126 140 147 560 3:1 504 106 134 128 136 AlesS Gaspar *2

rozhodci: Vaclav Klojda st.

stfidani: *1 od 61. hodu Tomas Gaspar, *2 od 31

NejlepS$i vykon utkani: 584 - Martin Voltr

. hodu Martin Bilek

KK JIHLAVAB 3370 6:2 3164 KK OREL TELNICE
Jaroslav Matéjka 139 156 111 140 546 2:2 487 141 109 132 105 Zdenek Pokorny
Martin Copak 132 123 129 123 507 1:3 521 123 131 131 136 Milan Mika¢
Jakub Copak 140 135 143 141 559 2:2 570 158 142 140 130 Josef Kral
Stanislav Partl 136 132 153 147 568 4:0 515 127 121 125 142 Frantisek Hrazdira
Luka$ Novak 161 123 171 138 593 3:1 505 119 134 127 125 Pavel Dvorak *1
Daniel Braun 147 152 146 152 597 3:1 566 130 142 148 146 Jifi Simedek

rozhod¢i: Martina Melchertova
stiidani: *1 od 61. hodu Jifi Dvorak

Nejlepsi vykon utkani: 597 - Daniel Braun
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VLTAVAN LOUCOVICE 3289

3229 TJ CENTROPEN DACICE B

Miroslav Suba 133 135 135 136 539 2:2 565 131 154 145 135 Pavel Kabelka
Radek Slouf *1 106 124 116 148 494 1:3 578 158 139 151 130 Petr Janak
Tomas Suchanek 121 153 121 130 525 2:2 547 135 143 153 116 Toma$ Barta
Josef Gondek 135 145 157 156 593 4:0 496 121 118 130 127 Jan Neuvirt
Miroslav Pesadik 151 118 139 142 550 2:2 530 127 129 127 147 Lukas Prkna
Jan Smolena 144 158 147 139 588 3:1 513 133 125 115 140 DuSan Rodek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stridani: *1 od 61. hodu Jakub Matulik
Nejlepsi vykon utkani: 593 - Josef Gondek
KK SLAVOJ ZIROVNICE 3285 6:2 3105 TJ SOKOL HUSOVICEB
Patrik Solar¥ 129 140 145 156 570 4:0 491 127 112 133 119 Martin Gabrhel *1
Miroslav Cekal 150 132 126 134 542 2:2 490 112 145 137 96 Vojtch Starek
David Svéda 156 130 135 127 548 1:3 548 125 141 148 134 Jakub Hnat
Tomas Vana 134 117 143 149 543 3:1 507 128 126 134 119 Radim Kozumplik
Pavel RySavy 112 132 134 152 530 1:3 561 132 166 135 128 JiFi Rauschgold
Libor Kodovsky 144 136 140 132 552 3:1 508 131 153 112 112 Lukas Lehocky
rozhodci: Kejval Petr
stridani: *1 od 61. hodu Jan Haresta
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Patrik Solaf
TJ SOKOL MISTRIN 3355 3:5 3414 TJ SOKOL SLAVONICE
Radek Blaha 139 143 133 134 549 1:3 596 136 157 158 145 Miroslav Kadrnoska
Radim Pe§l 132 135 143 139 549 2:2 541 130 124 147 140 David Drobili¢
Josef Blaha *1 132 124 130 130 516 0:4 597 152 126 161 158 Pavel Blazek
Petr Valasek 164 179 159 137 639 4:0 541 113 147 151 130 Jifi Ondrak ml. *2
Roman Macek 158 131 140 123 552 2:2 547 142 116 141 148 Ladislav Chalupa
Zbynék Babicek *3 132 129 151 138 550 1:3 592 166 134 150 142 Michal Dostal

rozhodgéi: Vedouci druZzstev
stfidani: *1 od 61. hodu Martin Fiala, *2 od 31. hodu Jifi Matousek, *3 od 61. hodu Marek Ingr

NejlepSi vykon utkani: 639 - Petr Valasek

jméno hrace

. Petr Votava

. Petr Valasek

. Viktor Vyleta

. Pavel Kabelka

. Daniel Braun

. Petr Janak

. Jaroslav Serak

. Dominik Schiller
. Radim Pesl

. Jaroslav Matéjka
. Martin Voltr

. Josef Kral

. Jifi Simeéek

. Jakub Copak

. Patrik Solar

. Miroslav Kadrnoska
. Tomas Bartd

. Tomas Koplik ml.
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

SK Banik Ratiskovice A
TJ Centropen Dadice B
KK Jihlava B

TJ Centropen Dadice B
SK Banik RatiSkovice A
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Mistfin

KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Bud&jovice
KK Orel Telnice

KK Orel Telnice

KK Jihlava B

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dadice B
SK Banik RatisSkovice A

celkem

621.00
603.00
585.50
585.50
585.00
577.50
577.50
566.00
565.00
563.00
562.50
562.50
562.00
560.00
559.00
558.00
556.00
556.00

plné

396.0
384.5
373.5
374.5
380.0
372.0
374.0
372.5
385.0
366.5
374.0
375.0
374.5
380.0
348.5
376.5
373.0
374.0

dorazka

225.0
218.5
212.0
211.0
205.0
205.5
203.5
193.5
180.0
196.5
188.5
187.5
187.5
180.0
210.5
181.5
183.0
182.0

chyby pomér kuz. Maximum

15 22 (631)
25 22 (639)
35 22 (811)
20 22 (606)
3.0 22 (597)
20 22 (578)
30 22 (814)
40 22 (585)
50 22 (581)
40 22 (580)
6.0 22  (584)
30 22 (570)
25 22 (566)
3.0 22 (561)
25 22 (570)
50 22 (596)
45 272 (565)
6.0 22  (557)
3
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Michal Dostal
Pavel Blazek
Roman Dolezal
Pavel Polansky ml.
Petr Hlavacek
Libor KoCovsky
Radek Blaha
Martin Votava
Miroslav PeSadik
Dusan Rodek
Miroslav Suba
David Drobili¢
Tomas Vana
Vitézslav Nejedlik
Jakub Hnat
FrantiSek Hrazdira
Jan Smolena
David Svéda
Josef Gondek
Martin Copak
Lukas Prkna
Miroslav Cekal
Ladislav Chalupa
Petr Polansky
Tomas Suchanek
Milan Mikac¢
Tomas Polansky
Jifi Blaha

Pavel RySavy
Vojtéch Starek
Zdenek Pokorny
Tomas Zetek
Lukas Novak
Tomas Valka
Jifi Vlach
Vojtéch Toman
Stanislav Partl
Petr Benedikt
Josef Blaha

Jifi Rauschgold
Luka$ Klojda

Véclav Klojda ml.

Radim Meluzin
Roman Macek
Ale$ Gaspar
Zbynék Babicek
Jifi Matousek
Toma$ Gaspar

Svatopluk Kocourek

Dennis Urc
Kamil Sevela
Matyas Stransky
Tomas Reban
Jifi Dvorak

Jan Sykora
Tomas Vestfal
Sebastian Zavrel
Luka$ Lehocky
Radim Kozumplik
Jaroslav Harca
Jan Neuvirt
Zdenék Svehlik
Jan Haresta

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Vracov

TJ Start Jihlava

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Mistfin

TJ Start Jihlava

Vitavan Loucovice

TJ Centropen Dacice B
Vitavan Loucovice

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice
Vitavan Loudovice

KK Slavoj Zirovnice
Vitavan Loucovice

KK Jihlava B

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Vracov
Vitavan Loudovice

KK Orel Telnice

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Loko Ceské Budé&jovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

TJ Loko Ceské Budéjovice
KK Jihlava B

TJ Sokol Husovice B
TJ Start Jihlava

SK Banik RatiSkovice A
KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice B

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
SK Banik RatiSkovice A
SK Banik RatiSkovice A
KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Orel Telnice

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Start Jihlava

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jinlava

TJ Sokol Husovice B

554.50
554.50
552.50
551.00
550.50
550.00
549.50
549.00
547.50
547.50
547.50
546.50
546.00
544.00
543.00
543.00
541.50
540.00
539.50
539.00
537.50
537.00
535.00
533.00
527.50
525.00
524.00
517.50
515.00
515.00
511.00
508.50
593.00
578.00
576.00
571.00
568.00
562.00
561.00
561.00
560.00
554.00
553.00
552.00
545.00
545.00
544.00
542.00
540.00
538.00
536.00
527.00
523.00
522.00
520.00
519.00
510.00
508.00
507.00
497.00
496.00
469.00
456.00

372.5
375.5
374.0
370.5
358.5
372.5
373.5
366.5
361.0
361.5
381.0
372.0
377.0
354.0
359.5
362.5
366.0
359.0
358.5
367.0
369.0
367.5
366.5
356.0
358.5
357.0
363.5
369.5
357.0
371.5
360.5
366.5
390.0
384.0
368.0
348.0
391.0
365.0
380.0
402.0
389.0
362.0
390.0
376.0
353.0
379.0
379.0
379.0
359.0
364.0
377.0
391.0
367.0
363.0
356.0
351.0
372.0
350.0
351.0
341.0
347.0
338.0
345.0

182.0
179.0
178.5
180.5
192.0
177.5
176.0
182.5
186.5
186.0
166.5
174.5
169.0
190.0
183.5
180.5
175.5
181.0
181.0
172.0
168.5
169.5
168.5
177.0
169.0
168.0
160.5
148.0
158.0
143.5
150.5
142.0
203.0
194.0
208.0
223.0
177.0
197.0
181.0
159.0
171.0
192.0
163.0
176.0
192.0
166.0
165.0
163.0
181.0
174.0
159.0
136.0
156.0
159.0
164.0
168.0
138.0
158.0
156.0
156.0
149.0
131.0
111.0

4.5
5.0
4.0
3.0
6.5
6.5
5.5
3.0
4.0
3.5
6.0
6.5
9.0
5.5
5.0
3.5
8.0
6.0
6.5
5.0
10.0
8.5
6.0
3.0
6.0
5.0
3.5
8.5
7.5
9.5
5.5
9.5
3.0
3.0
5.0
4.0
2.0
6.0
2.0
13.0
6.0
9.0
3.0
4.0
1.0
8.0
3.0
8.0
5.0
10.0
10.0
8.0
7.0
7.0
4.0
15.0
11.0
4.0
9.0
11.0
11.0
12.0
11.0
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2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
22
22
22
22
22
22
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
22
22
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24793 Martin Gabrhel 23.09.2023 TJ Sokol Husovice B 1x
26648 Jakub Matulik 23.09.2023 Vitavan Loucovice 2x
11895 Tomas Polansky 23.09.2023 TJ Loko Ceské Budgjovice 2X
26101 Radim Kozumplik 23.09.2023 TJ Sokol Husovice B 1x
26081 Luka$ Lehocky 23.09.2023 TJ Sokol Husovice B 1x
6819 Jifi Rauschgold 23.09.2023 TJ Sokol Husovice B 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
9147 Zdenék Svehlik 23.09.2023 TJ Start Jihlava
Sportovné technické informace:

V zépise o utkani je nesoulad u stfidani Ceské Budé&jovice — Vracov, u Vracova je druhé stfidani
zadané od 31. hodu, v kolonce rizné je psano stfidani od 61. hodu Gaspar A. za Bilek M., co je tedy
pravda?

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 23.09.2023
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